TRANG CORPORATION
Lot A14b Hiep Phuoc Industrial Park, Nha Be District, HCMC, Vietnam
Tel: 84.28.-7800888-7800900 - Fax: 84.28.7800735
E-mail: info@trangsgroup.com

THƯ MỜI

HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

Kính gửi: QUÝ CỔ ĐÔNG

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Trang (“TFC” hoặc “Công ty”) trân trọng kính mời Quý Cổ đông
có thông tin dưới đây tham dự họp Đại hội đồng cổ đông (“ĐHĐCĐ”) thường niên năm 2025 của Công
ty:

Tên cổ đông :
Địa chỉ :
Điện thoại :
Số đăng ký sở hữu :

Thông tin cụ thể về ĐHĐCĐ thường niên năm 2025 của TFC như sau:

1. Thời gian: ngày 25/04/2025, dự kiến khai mạc lúc 8:30 sáng và kết thúc lúc 12:00 trưa (giờ Việt
Nam).

2. Địa điểm: Trung tâm hội nghị Crystal Palace, 13 Nguyễn Lương Bằng, P. Tân Phú, Q.7, TP.HCM.

3. Nội dung họp: thảo luận các vấn đề thuộc thẩm quyền của phiên họp ĐHĐCĐ thường niên.

4. Tài liệu họp: Tài liệu họp (và các cập nhật nếu có) của ĐHĐCĐ thường niên năm 2025 sẽ được
đăng tải trên website của Công ty tại địa chỉ: https://trangcorporation.vn (chậm nhất vào ngày
04/04/2025).

5. Đăng ký tham dự: để tiện cho Ban tổ chức sắp xếp chu đáo thì các quý cổ đông vui lòng gửi xác
nhận đến địa chỉ email: agm@trangcorporation.vn hoặc đến Công ty theo địa chỉ nhận thư nêu tại mục
8 dưới đây.

6. Ủy quyền tham dự họp ĐHĐCĐ: Trường hợp Quý Cổ đông không dự họp và ủy quyền cho người
khác dự họp, vui lòng gửi giấy ủy quyền hợp lệ theo đường bưu điện về địa chỉ nhận thư nêu tại Mục
8 dưới đây hoặc gửi về địa chỉ email: agm@trangcorporation.vn chậm nhất vào ngày 24/04/2025. Quý
cổ đông có thể tải mẫu Giấy ủy quyền về từ địa chỉ: https://trangcorporation.vn hoặc có thể tự lập giấy
ủy quyền, nhưng trong đó phải nêu rõ thông tin Bên ủy quyền, Bên nhận ủy quyền, nội dung ủy quyền
và số lượng cổ phần được ủy quyền.

7. Quý cổ đông tham dự họp cần chú ý các giấy tờ cần mang theo để làm thủ tục trước khi dự
họp:

- Thư mời;
- Thẻ căn cước/ Căn cước công dân/ Chứng minh nhân dân/ Hộ chiếu; hoặc sử dụng VNeID

trong trường hợp quý cổ đông đã đăng ký định danh điện tử mức 2;
- Giấy ủy quyền.

8. Mọi thông tin liên quan đến công tác tổ chức ĐHĐCĐ, Quý Cổ đông vui lòng liên hệ Ban tổ chức
theo thông tin:

Công Ty Cổ Phần Trang
Địa chỉ  : Lô A14b, KCN Hiệp Phước, xã Long Thới, huyện Nhà Bè, Tp. Hồ Chí Minh

Điện thoại : (84) 28 37 800 900

Người liên hệ : Ông Trương Văn Quang

Trân trọng,
 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Chủ tịch

Nguyễn Minh Nguyệt

mailto:info@trangsgroup.com
https://trangcorporation.vn/
mailto:agm@trangcorporation.vn
mailto:agm@trangcorporation.vn
https://trangcorporation.vn/

		2025-04-04T13:16:38+0700
	Công Ty CP Trang
	I am the author of this document